

KOSAR ApS

Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2018

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOSAR ApS
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 50749469

CVR-nr: 29242526

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor

Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 29048061

P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er investeringsmæssige og administrative/ledelsesmæssige ydelser, samt udførelse af ejendomsservice.

Årsrapporten udviser et resultat på -702.074 kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 951.032 kr

Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		856.113	1.513.493
Eksterne omkostninger		-522.047	-353.897
Bruttoresultat		334.066	1.159.596
Personaleomkostninger		-1.251.835	-391.300
Resultat af ordinær primær drift		-917.769	768.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.000	33.000
Øvrige finansielle omkostninger		-4.438	-4.215
Ordinært resultat før skat		-904.207	797.081
Skat af årets resultat		202.134	-178.743
Årets resultat		-702.073	618.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-702.073	618.338
I alt		-702.073	618.338

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.578	35.437
Materielle anlægsaktiver i alt		26.578	35.437
Anlægsaktiver i alt		26.578	35.437
Fremstillede varer og handelsvarer		161.054	95.794
Varebeholdninger i alt		161.054	95.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		636.517	1.308.481
Tilgodehavende skat		200.410	0
Andre tilgodehavender		117.739	53.200
Tilgodehavender i alt		954.666	1.361.681
Likvide beholdninger		0	448.223
Omsætningsaktiver i alt		1.115.720	1.905.698
Aktiver i alt		1.142.298	1.941.135

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		826.032	1.528.106
Egenkapital i alt		951.032	1.653.106
Gæld til banker		27.342	0
Skyldig selskabsskat		0	179.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.924	108.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.266	288.029
Gældsforpligtelser i alt		191.266	288.029
Passiver i alt		1.142.298	1.941.135